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
Torcedores do Juventus: acesso pelo portão "B"

Torcedores do Atlético: acesso pelo portão "C"

ARQUIBANCADACOBERTA

=

fr
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do seu sonho! 4·7 21.07-0500
Realizando Sonhos

990-02 - Casa com 4 darmo + 1 suite master.
escritório, churrasqueira, piscina, quadra de

esportes, jardim, canil, garagem p/3 carros

R$ 990.000,00
Área Terreno 1.245m2

918·02 - Casa com 3 dormitórios, sala jantar,
cozinha, bwc, área de serviço, portão
eletrônico, jardim e garagem. Piso cerâmico

R$ 210.000,00
-

Área Terreno 420ml

928..Q2 � Casa com 2 darmo + 1 suite normal,
cozinha mobiliada, sala de estar/jantar, bwc,
churrasq .• varanda, edícula, salão de festas,
jardim e quintal, garagem para 2 carros

R$ 250.000,OD Área Terreno 324m2

933·02· Casa com 4 darm., sala de estar
e jantar, cozinha, 2 bwc. 2 despensas, ãrea
de serviço, churrasqueira, jardim e garagem
R$ 285.000,00

951..Q2 - casa com 2 dorm. + 1 suite

(bwc com banheira). sala de estar, cozinha
(mobiliada ), 2 bwc (mobiliados), interfone
e 3 vagas de garagem.
RS 550.000,00 Area Terreno 611m'Area Terreno 449m2

_Jaraguá 99
=:-------,

_ Nereu Ramos - Água Verde_ São luis

849-02 - Sobrado geminado com 2 dorm.,
sala de estarljantar, churrasqueira, garagem
individual.
RS 135.000,00

855..()2 - Casa geminada com 2 dormitórios,
sala de estar, cozinha, bwc. área de serviço.
varanda, garagem individual. jardim e quintal.
Imóvel com piso ceramico.
R$ 150.000,00 Area Terreno 309m'

965..02 - Casa Geminada com 1 dormitório
+ 1 Suite, com 89m2 bwc, sala de estar/jantar,
1 vaga de garagem.
R$ 160.000,00

_Centro

934-02 • apartamento (501) 1 dorm. + 1 suite
normal, sala de estarl jantar, cozinha, bwc
sacada com churrasqueira. elevador,
salão de festas. playground,
R$ 20�.000,O!_ �!'!.Privo 84m' _J

941-02 - apartamento com 1 donn. + 1 suíte,
sala de estar e jantar, cgaragem. salão de

festas: elevador, portão eletronico, interfone,
e aquec. Gás

�$210.00_0�.0_O�. .

-Centro

798-02 - casa com
" dorm. <to 1 suíte,

cozinha, sala estar! jantar, area de serviço..

churrasq .. varanda, aquec. eíétríco. alarme.
R$ 270.000,00

Área Terreno 386m2

_Vila lenzi

964--02 - Casa geminada com 2 dormitórios + 1
suite ( com closet ), sala de estar e jantar, bwc,
cozinha, ãrea de serviço, sacada,
churrasqueira e 1 vaga de garagem'
RS 290.000,00

_Centro

L447 - Apartamento 2 dorms. (1 s.), cozinha.
1 wc social, sacada com churrasqueira.
piscina, sauna, 2 garagens. todo mobilladq ,

inclusive com eletrodomêsticos

�$ 550.:C!_!l�_!l_ Area Prlv. 107m'

975-02 - Apartamento ( 104 ) - com , dorm.
+ 1 suite, sala de estar, cozinha, bwc,
sacada clchurrasq. e 1 vaga de garagem.
Prédío com elevador e salão de festas.
RS 220.000,00 Área Privo 84,77m'

L419 - apartamento - 2 darms. (1 s.),
.

cozinha, 1 wc social, sacada com churrasq.
51 de jantar, 51 de estar, área de serviço,
2 garagens, 2 bwc , sacada.
RS 265.000,00 Area Prlv. 99m'

783-02 - Apartamento 2 dorm., 1 suite,
cozinha. sala ,jantar/estar, churrasq.na sacada,
garagem dupla. área de festas mobiliada.
piscina.
R$ 550.000,00

657-02 - Apartamento 1 suite,2 darm.,sala de

estar/jant'ar,churrasq. na sacada,01 vaga
garagem, piscina coletiva, salão de festas.
RS 230.000,00

Area Prlv. 78m2
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OS MELHORES
INVESTIMENTOS

VOCÊ ENCONTRA AQUII

839·02 • Terreno de esquina no bairro
amizade. Prox ao mercado carolina
RS 115.000,00

853-02 -

Terreno com 726m2
R$ 125.000,00

952-02 - Terreno de 219.000m' com 2
ribeirões, cascatas, nascentes e mata nativa.

R$ 215.000,00

953·02 - Terreno com 435m', plano, murado,
rede de esgoto. e em rua calçada
R$ 150.000,00

Acesse:t.'J
www.leier.imb.br

Área Terreno 480m'

U9a - Casa com 2 dormitórios, salas de
estarljantar,churrasqueira privativa.j ardim.
garagem. alarme. portão eletrônico.
rua asfaltada.
R$17a.000,00 Áraa Terreno 341,25m'

979-02 - Casa com 3 dormitórios. sala de

estar, copa e cozinha, bwc, área de serviço e
1 vaga de garagem
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
poí1ào elel1áollCO, iflll!!_e e �Ul!!e. I!!lll!!liõõ
R$ 11'0.000,00

. .Are", P1',11I.15m·

�1!5-412I1pa_!Ili!llll cOlI'l ,l>2m' (corri 1
dO_o.1 9Ulle, !laIB'me e!ll;l!r; etl211l1ia,
b4� âféll dI>$�. ;;iltóild�ftiln
COOffllilqUi!iflll. (liII'8fliéM.
Ri 149.000,110 .Ár'eá Pioi...MM'

1!123.112. Ajl<8ttaltM!nlo ftliII, 6� oom 2

dM1li1i1Jlio;;, il3li1t <I:e i.!SliIt'e jantsf: eozi".,,,,,
bwt_ ,ol<'ea de ;;eM,o, e8ll;l1d1! llIiM
eIliJlI'II.CjUêI.... 1 \I�2l d�. g.&,�mn.
R$131O..oDlliiIKl Atea P.rl�. 61J""

93iBa Ajl<àl't>iIf""'1<l rolll' 5_'::-MI> 2
domllt6�!l. �:!!IS da I!!!õlat. _li:>. Imt, até<!!
dell� e pOltllO l!il!!!to_

-

lU t3D.aOO..110

l(;!M,9��'!f§,!;;.;�Af!!:�g�:��j�i�,tI�9�{i,�INHA CASA MINHA VIDA
-- - - - - -

-
- - --

.­
MinllaC8sa
·MinhaVida

Três Rios do Sul Vila Rau
- - - - -- - -

Apariam,@1'I10 COI11: sala e. cozil1ha conjugadas} BWC, :lÍ.rel2 dia
slImo'iço, 1 vaga dei estacmlialillemo.

Apto com: Sal.a, di!!' II1lstar�jantar. eozir�lhlil" ,bwc, àr&,� s@I'II'lço,
11 01.1 2 ''JIiIQ!flS, de. ,garagem
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IMOBILIÁRIA
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - SC
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,,_ PRONTOS
479,21008'08

Ref. 4871 - Centro - Ed. jardim de Monet

-04 suítes (sendo 01 com closet)
-03 vagas de garagem

-Área privativa: 244,62m2
-Área total: 350,47m2<

-R$ Negociável

Ref. 2313 - Amizade - LOTE COMERCIAL
-Terreno ideal para prédio ou salas comericiais.

-Área terreno: 451,02m2 (15x30)
-Rua Roberto Ziemann

-R$ 245.000,00
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COMPRA - VENDE - ADMIN:ISTRA

Fone: 47 3276,·1003
Creci/SC 2.807-J imóveis

479248-9078 (Vivo)
Plantão

47 9672-1052 (Tim)

Vila Nova Barra do Rio Cerro Jaraguá Esquerdo

Czerniewicz Três Rios do Sul Centro

Apartamento Apartamento Apartamento

R$ 195.000,00

EDIFiCIO GRACILlS "

Apartamento com área priva�va de77m' sendo Sulle + ()1

Dorrnitôrio, 02 Banheiros, Sala de Estar/Jantar, Cozinha,
Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira

e 01 Vaga de Garagem.

R$179.000,00

Apartamento com área privativa de 87,50m'
sendo Suite + 2 Dormitérins , Sala e Cozinha,

Banheiro. Lavanderia, Sacada com Churrasqueira
e 01 Vaga de Garagem.
R$169.900,00

Apartaménto com área privativa de 8S,60m' sendo
Suite + 2 dorm. , Sala de Estar/Jantar. Cozinha.

Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

Apartamento íj�1
Apartamento com área privativa de 56.81m'

sendo 2 Dormitórios .Sala Estar/Jantar,
Cozinha, Banheiro, lavanderia

e 01 Vaga de Garagem
PODE SER FINANCIADO

R$109.900,00

EDIFICID TOWER CENTER
Sala comercial com área Privativa de 74.44m'

sendo Cozinha, Banheiro
e 01 Vaga de Garagem

Comercial

Comercial Residência Residência

Rua Joinville em frente aWEG 2
terreno com 994,95m'

(18 m x 5S,50m) tendo 03 Casas com
aproximadamente 85m' cada.

Casa com 106m' sendo Suite + 02 Dorm�órtos

semi-mobiliados, Sala de Estar, Sala de Jantar.
Banheiro, Área de Serviço, Cozinha mobiliada e 01

Vaga de Garagem.
Aceita Financiamento

R$ 315.000,00

-

....

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



- 2 qtos- Barra do Rio Cerro
prox. a Maiwee
R$ 480,OO+.cond.

-2 qtos - Centro
prox, Onco Clínica Jaraguá
R$750,OO+ cond.

-1 suíte + 1qto - Vila Lenzi
prox. Weg 1
R$800,OO + cond.
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-1 surte + 1 qto - Centro

prox. Onco Clínica Jaraguá
R$800,OO + cond.

Locação Comercial
-Ponto Comerciai _ Centro
prox. Breithaupt da Renoid
Terreno 375m2
A. Construida:155m'
R$2.550,OO .

Empreendimento Monte Olimpo
1 suite + 1 qto com A,1.80m2 I 1 suite + 2 qtos A.I,110m2
2 suites + 1 qto A.1.187m2

.

Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

� Acabamentos Vatil C02��r:..:<vv ...

YC'llJ�f
Co... ini'torr.

Bairro: Barra do Rio Cerro
1suite + 1 qto A partir R$125.000,OO
Amplasala + sacada com churrasqueira

Ref.:00407,001 Bairro: São Luis - 1 suíte cf banheira + 2 quartos,
Excelente padrão de acabamento, Cozinha MOBILIADA,
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
cozinha com armário, banheiro, garagem. Aluguel
R$620,OO+TXS.

EXCELENTE IMÓVEL COMERCIAL
LOJA COM ESTACIONAMENTO

PRÓPRIO, 02 BANHEIROS E

AMPLO APTO SEMI-MOBILlADO_
COO 1023

Venha morar no Res. Eduardo Pamplona
excelentes apartamer]los com 3 surtes e 2

vagas de garagem, salão de festas, \!C8demla,
brinquedoteca e piscina térmica. Confira. Incor­
poração: R.11-56.344.04. God. 1022

LOFT COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO,
PRONTO, UMA VAGA DE GARAGEM

C.OBERTA. PRÉDIO COM ELEVADOR.
VALOR R$ 95 MIL. COO 1025

�l GALPÃO
GIJARAMIRIM - GALPÃO COM

1.000m2, ÁREA DE ESTACIONAMENTO.

ALUGUEL R$1 0.000,00+TAXAS.

CZERNIEWtCZ - ED. JAESSEA II. Saia,
suíte + 2 dormitórios, banheiro, oozinha, lavanderia,
garagem coberta, sacaôa com churrasqueira.
Aluguel R$ 680,00+1axail.

CHICO DE PAULA - APARTAMENTO COM
2 QUARTOS, SALA E COZINHA CONJUGA­
DOS, BANHEIRO, ALUGUEL. R$400,oo +
TAXAS

1illEl�<!]:!) [ill!:>���<!]:!)0!fIc�O

ÓTIMACASA DE ALVENARIA, CON­
TENDO suiTE MAIS 2 DORMITORIOS,
DUASyAGAS DE GARAGEM, ALAR!vtE,

;��,RJA�R��6���g�,��t3ft:���
R$285 MIL. COO 1079

CZERNIEWICZ - GALPÃO -

ED. MUNIQUE - APARfAMENTOCENTRALCOM
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, CONTENDO sUÍTEMAIS
1 DORMITÓRIO, ANDARALTO, SACADACOM
CHURRASO.E 1 VAGAEl8GARAGEM. PARCIAL­
MENTE MOBIUADO. DÉR$235MIL POR APENAS

R$215 MIL. COO 1012

AMPLO APARTAMENTO COM 2 DOR­

MITÓRIOS, 01 SUíTE COM SACADA, SALA DE

ESTAfI:SALA DE JANTAR, COZINHA, LAVADO,
GARAGEM COBERTA, CHURRASQUEIRA E
AREA DE SERVIÇQ. PORCELANATO E POR­
TAS LAQUEADAS.AREA NOBRE NA PRAIA DE
ARMAÇAo. COO 1014

aproximadamente 680m2, terreno
aproximadamente 1.DOOm'. Aluguel
R$5.700,DD+taxas.

Ref. 2170 - Apto - Bairro Vila Novo - Ras. Jardim das Mercedes
- 02 dorm., bwc, solo estar, sacudo, cozinho, lavanderia, 01 vago
estoaonomento coberto. Areo privativo: 5O,OOm2. Semi mobiliado.

Valor: RS 127.000,00.

ReI. 1163 - Coso misto - Bairro Vila Lenzi - 03 dormitórios e

demais dependências. Área aprax. coso: 70,00m2. Área terreno:
747,28m2. Valor: RS 400.000,00.

EXCELENTE RESIDtiNCIA! SUíTE + 02

DORM., SALA DE ESTAR, SALA DE TV,
COZINHA MOBILIADA, ESCRITÓRIO,
GARAGEM PARA04 CARROS, AREAoE
FESTAS COM.PSCINA. IMPERDíVELI
COD.l027

EXCELENTE APARARTAMENTO COM

1 SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS, SALA,
COZINHA, SACADA, DEPENDÉNCIA DE

EMPREGADA, 2 VAGAS QE GARAGEM,
ÁREA PRIVATIVA 128,09 M. COO 1064

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-112·2

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088

-Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·11-22
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h �

• 10 pavimento: garagem, acesso social,
depósito e instalações de serviços;

•
2° pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

.

.24 apartamentos (4 por andar);

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto TIpo 1

106,73 m2 _ Privativo

_ REF.1470 - Banheiro

_ 77 ,68m2 de área privativa
- Suíte + 1 quarto
- Sala de estar e jantar

- Cozinha

_ Área de serviço
_ Sacada com churrasqueira

._ 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

_ Ótima tocoüzoçôo.Bclrro São Luis.

• 86m2 Privativo Suíte + 1 dorm,

• Sala de Estar e Jantar conjugadas;

.Cozinha;

.lavanderia;

.Acabamento em Porceíonoto, Gesso·e Massa Corrida;

• Espera para Spllt;

• Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio do Obra Maio/20 12

- REE1379
- Ótima localização, na Ruo 13 de Maio, Bairro Amizade.
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
cozinha e 03 v.agas de garagem. Todo
mobiliado. R$ 1.200.000,00

EMMENDOERFÊR HOME CWS
More emum ponto estratégico de Jaragu� do Sul, o EMMENOOERFER HOME nus oferece tudo para sua famllia morar bem, no bairro Vila
Nova, próxirnõ a natureza e tudo que voce precisa ?a cidade.Rua Frederico Alberto Curt Vasel, 575 - Bairro Vila Nova - Jaraguã do Sul'
Duas torres, cada uma delas com 6 apartamentos típo por andar. Serão 11 pavimentos de apartamentos tipo e um pavimento superior
com coberturas planas.

'

VILLA CATÂNIA:
Localizado em Balneário de Piçarras, foi
projetado para que pra-ticamente todos os ambientes

tenha.m vista para o mar. Toda a área social será entregue
mobiliada e decorada. Além da preocupação com a

sustentabilidade, com uma área de preservação permanente,
captação � reutilização da água das-chuvas para irrigação- dos
Jardins e limpeza das áreas sociai" a energia solar também
será captada, gerando energia para a Huminação das áreas
sociais.

RESIDENCIAL ESTAÇÕES:
Localizado na Rua Ingo Blunk -

Próximo a Unerj - jaraquá do Sul

O apartamento:
2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, sacada corn churrasqueira,
banheiro social, área de serviço. 1 vaga de estacionamento.

REF 453 - Ilha da Figueira
/Casa alvenaria com 3 qtos, sala,
cozinha, área de serviço, garagem,
bwc, toda murada. R$170.000,00

�Eng, .teC
IMOVEIS

Você escolhe sua conquista

REF 390 - Nova Brasília

Apartamento - 1 suite t 2 qtos, sacada
cl churrasqueira, cozinha mobiliada,
bwc, área de serviço, piscina, área de
festa, 1 vaga de garagem.
R$250.000,00

REF 258 - Centro

Apto. com 01 suite, 01 quarto (Planta
original alterada 01 suite+02 quartos)
Safa de jantar e estar, escritõno, coz.,
lavanderia, churras. e 02 vagas de

�'X�po"�óe� CZYa�g��$��õ��ri�a Barão

REF 149 - VILA NOVA

Metragem da casa: 200m2• Metragem do
terreno: 600m2 Casa com suite, 02
quartos, bwc, sala, COZ., área de serviço e

garagem para 2 carros. PREÇO À VISTA­
R$ 380.000,00 OUR$ 120.000,00 de
entrada e SALDO em até 90 ( NOVENTA)
parcelas de 31 três) CUB'S mensais.

REF 445 -Resid�ncial Ville Ou So.leil,

apto 501 - Centro - Suite + 2 qtos,
sala de estar/jantarlcozinha
integrados, área de ser/iço, sacada
com churrasqueira e uma sala de
máquinas (depósito). R$380.000,00

REF. 385 - Chico de Paula
03 quartos, bwc. sla de estar, coz.,
lavanderia, garagem para dois carros +

Edicula contendo: lavabo, sala e

churrasqueira. De R$ 245.000,00 por
R$ 240.000,00.

REF 403 - Jaraguã Esquerdo
Sobrados geminados, com +/- 150 m'.
Ambos contendo: 1 suíte + 2 qtos,
bwc, sacada, cOZ., sala de estar/janter,
churrasq., 2 vagas de garagem.
R$ Consulte um de nossos corretores.

Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-.04.0 - Jaraguá do Sul/SC

www.engetecimoveis.com.br

REF347 - Champagnat
1 Suite cl closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha
mobiliada, 5 bwc, área de festa mobiliada,
garagem para 2 carros, piscina, depósito,
sistema de aquecimento solar. R$ 1.000.000,00

REF 435 - Centro

Apto Residencial Gaia - 1 suite + 2
qtos, bwc semi- mobiliado. sala de
estar! jantar e cotinha fntegradas, área
de serviço, garagem para 2 carros.

Vaiar: R$ 280.000,00
(Pode ser financiado)

REF442 - Recanto Feliz

Entrada Schroeder I - 'Casa com 1
suíte + 3 quartos, sala, cozinha
mobiliada, 02 bwc, área de festa, área
de serviço, garagem,
edicula.R$250.000,OO aceita permuta.

REF 408 - NOVA BRASíLIA
Terreno urbano edificado com uma
casa em alvenaria (não averbada.
Terreno com 1.100m2 e a casa com

318,95m' (1 suite + 3 qtosj-dernals
dependências e piscina. R$900.000,00

REF451 - Centro

Apto edificio Munique - suite + 1 qto,
sala de estarljantar/cozinha integrados,
área de serviço, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$250.000,00

REF447 - Água Verde

Casa com 2 suítes + 1 qto, escritório,
salas de jantar/ estar integradas,
cozinha, área de serviço, bwc social,
garagem com churrasqueira + edícula
com +-25m'. R$ 320.000,00

REF443 - São Luis

Casa Geminada - 2 qtos, sala de

estar/jantar integradas, cozinha, área
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

* 02 Apartamento por Andar

,.,...

* 03 Garagens

* Excelente Localização

Consulte-nos!

ç{(esidencialJardim Europa
* Quartos 02
* Sala de Jantar/ Estar

R$ 127.000,00 _
* Cozinha
* Lavanderia
* Banheiro
* Sacada c/Churrasqueira
* Vaga de Garagem 01

Bairro: Três Rios do Sul

: Entrega Setembro de 2012

��
"í:wa pivaliva 89.76nf
• kea total: 137m2
" Sacada rom eh lrr3Squeíra
* 03 dormitórios (sendo uma suite)
.. Ponto de Spfrt nos quartos e sala
• 02 vagas de garagem
• valor. 224.000.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233.
(�ya em fr.ente a Cas� dª Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0393 - Casa Corupá
Casa novo com 2 dorm. e

demais dep.
com 60m2

R$ 120.000,00

ReI: 0392 - Resid. Montreal - Ilha da
Figueira. Aptos com 2 dorm, e demais
dependências, 1 vg de estacionamento

com 53m2 útil. Parcelas de
R$ 500,00 pi mês. RI: nO 21.473

Ref: 0341 - Resid. Torre Di
Soli - jaraguá Esquerdo

Apto com 2 dorm. e demais
dep. com 60,07m2
R$130.000,00

ReI: 0386 - Resid. Akira, Vila
lenzi - Suíte + 1 dorm, e
demais dependencias.
com 67,36m2 útil

___R_$.._1_48.800,00

Ref: 079 - Resid. Recanto
da Ilha - Ilha da Figueira

Apto Duplex com 2 demi - suítes
e demais dependências. Com
84m2 útil. R$ 179.000,00

Ref: 0261 - Resid. Santa Rita
- Barra do Rio Molha

Apto com 2 dorm e demais
dependências, cf 75,38m2

R$125.000,00 ...../

ReI: 0397 - Casa Geminada - Três

Rios do Sui Casa nova com suíte + 2

dorm e demais dep. C/ 133m2 totai

R$170.000,OO

ReI: 0384 - Resid. Ouebec - Amizade -

Apto novo com 2 dormi, bwc, sala de
estar jantar + sacada com churras�ueira,COZIn�* ���eMU6r�8EfE�tW útil

ACABAMENTO - PISO PORCELANATO +

F,���h�:��N\�T::BfÁ�IO

ReI. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Surte + 2dorm, demais
dep. Sacada cl churr, 2 vagas,

82m2. R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref: 0375 - Terreno no

Amizade, Frente para a rua

Roberto Ziemann, com 382m2
R$ 230.000,00

Chácara
Schroeder,

Duas Mamas

Área total:
100.277,OOm2

Casa com 130m2

(3 quartos)
Quiosque com 120m2

Área de terreno:

690,OOm2
Área construída:

180,33m2
1 Suite, 2

dormitórios, sala,
copa, cozinha,

lavanderia, área de
festas e garagem.

Lote - Três Rios do Norte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$ 110.000,00 Mlnha�
MlnhaVlcla

INVESTIMENTOS
• Área de 88.000m2 � R$ 160.000,00
• Área de 62.oo0m� • R$ 145.000,00

• Área de 1.875fn2· R$ 230.000,00
• Casas á R$ 85.000,00

R$

215
mil

Terreno de esquina: 630,OOm2 - Casa com 127,4Sm2
1 Suíte, 2 dormitórios

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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L�eon
lII!!!b

I
- - ..

Imovel 5 www.leoniimoveis.com
CRECI-1959·J

Todos os loteamentos são (om infraestrutura (ompleta totalmente legalizados e prontos para. (onstruir

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes
Matrícula Mãe 24.783.

Bairro João Pessoa
Matrícula Mãe n? 54.965

Bairro Rio da Luz.

Com dois quartos, banheiro, cozinha e sala

conjugada, lavanderia, churrasqueira e

garagem, com área de 76 m2

Matrículas: 68.203 e 68.204

Rua: Exp. Gumercindo da Silva, 119 Centro - Jaraguá do Sul - SC Financie pela Caixa! Entre em contato para maiores detalhes!
.'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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lLFEIfJJ�S
DASEMAN

VENDE Ref -13130 - Condomínio Edifício DIANTHUS-
Rua Marina Frutuoso, 300 - Próx. ao Clube Beira Rio.
Area privativa de 130,85m2., Área total oonstruída de

225,92m2. 01 suite, 02 donmitórios, sala de jantar I estar,
oozinha, bwc social, lavabo, dependência de empregada
oom bwc, Sacada com churrasq. e 02 vagas de garagem.

www.chaleimobiliaria ..com ..br
Fone 47 3371-1500

Plantão 479975-1500/9639-1500
- vendaS@chaleimobiflaria.com.br

APARTAMENTO

CENTRO

VENDE Ref - 1364 - Rua: Prefeito José Bauer
Vila Rau - Jaraguá do Sul/SC
Terreno com área aprox.: 500,00m2.
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
IndustJial C/ 55.000m' - Frente para
a Rodo�a Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

Jaraguá Tower - C�ntro - Aptos de 2
e 3 dorm C/ suíle - UHimas Unidades

(Incorp. R.1-61.952)

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm C/ suíle, sacada C/

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.01 O)

Ref 084 - Barra do Rio Cerro - Casa
de A1venana - 2 qtos, sala estar/jantar.
bwc social, cozinha, área de serviço e

vaga de garagem - R$ 135.000,00

(47) 9904-2076/3376-1804
www.marquardtimovels.com.br

Pasto. ;Ibert Schneiríer, 19-16 - CEP 89250,300, Bafla do RIO Cerro- .Jar"guá do Sul- se I marquardtJ1JlO'leLi@grnad001"

RENATO STEFANI
.

Corretor de Imóveis - CRECI14A07

Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do sul/se
Email: stefanitb@ibest.com.br

Apto. Czemiewicz - 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem, quadra de esportes, sol da
manha. R$ 116 mil A visla

Apto centro 1 suite, 1 quarto, sala,
cozinha mobiliada, lavanderia, area
de festa com sacada, banheiros e
suite com mobilia. R$ 230 mil

Casa alvenaria na Figueira com 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
área de festas com fogão a lenha.

R$160 mil

Terreno com 470,00 m2, escritura,
asfalto, proximo Juvenlus.

R$110mil

(47) 3371-8851
9993-3881

AMIZADE Terreno com casa mista

370,00 m2 Rua asfaltada.

R$140 MIL

www.dcardoimc:wei$js.com.l;jr

3055-0191
Rua Barão do Rio Branco n" 700 - Centro (ao lado

do Angeloni) • Jaraguá do Sul
------,_

� (47) 8808-5378
:5(47) 8861-2228...IRICARDO

j
I
I
I
I
I
I

I
: I

II CÓD 408 - APTO C/95,56m'. Bairro Vila Nova. I1 Sulte,2 atos.,1 Banheiro Social, II Cozinha,Escritório e, demais dependências. 1 I

I Vaga de- Garagem. Valor R$ 300,000,00 .. JL__� . . _

---,
I
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CÓO 372�Apto, Bairro Baependi.1 Suíte,2 :
atos,1 Banheiro Socíal, Cozinha mobiliada I

,Sacada c/Churrasq. e, demais dependências. I
: C/2 Vagas de Garagem. R$ 275.000,00 :
L ,

__ . ._. __ ._� 1

CÓD 410 - Casa.Bairro Ilha da Figueira.3
Quartos,2 Banheiros e, demais dependências.
1 Vaga de Garagem,Churrasqueira. Portão

Eletrônico. Valor R$ 275.000,00.

r---------------------------�
I I

I I

I
I
I
I

i
i

I
i
I
i
i
1

i

I CÓD 414 - Casa .Bairro São Luiz.3 !
i Quartos,1 Banheiro e, demais dependências.'
: 1 Vaga de Garagem. R$ 170.000,00. I
i

-r __
. 1

CÓD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PtSOS
(BAIRRO RAUl

APTO Dl C/ 68,87m': 2 Qtos.,Sala,Cozinha, 1
Banheiro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e.demais dependência. R$ 145.000,00

APTO 02 C/72,2Ílm': 1 sune.t
ato.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais
dependências, Churrasqueira,1 Vaga de

Garagem. RS150.000,OO.

CÓD 409 - APARTAMENTOS no RESIDENCIAL
VITERBO,Bairro Vila Lalau.CI estrutura e

Acabamentos de excelente qualidade. Entrega
prevista para JULHO/2013. Valores entre RS

_ 179.000,00 à R$ 239,000,00.

APTO 03 C/74,53m': 1 Sutte,l
1l10.,Sala,Cozinha,Banhelro Social e, demais·

dependências, Sacada ,Churrasqueira,l Vaga de
Garagem. R$ 155.000,00.

APTO 04 C/79,63M': 1 Suite,l
Qto"Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS ,Churrasqueira,1 Vaga

(
de Garagem. R$165.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 30 DE JUNHO E 1 DE JULHO DE 2012 I IMÓVEIS I 35

www.imnveisjaragua.com.br
Av. Prefeito Waldemar Grubba, 2655

Vila Lalau Jarallua do Sul- se

• financiamento Habitacional
.

• Aquisição de imóvel prooto
•Aquisição de terreno e construção •Construçilo em terreno próprio

• Reforma e ampliação • Empréstimo consignado

R1205 - Guaramirim - Preço à consultar!R2170 Estrada Nova R$ 135.000,00

R1314 Centenário - Preço à consultar! R2169 Centenário R$ 154.000,00

R1202 Vila Nova - preço à consultar! R1319 Vila Lalau R$ 400.000,00

R2176 Vila Rau R$125.000,00

R1237 Schroeder R$125.000,00

Centro· Residencial Juliana, 1suite, 1

dormitório, cozinha mobiliada.
R$: 165.000,00

R2159 Três Rios do Sul R$ 110.000,00

R1317 Guaramirim R$ 160.000,00

�� .JO�/u}d /'eal!� !/bdod
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

dependências. Valor RS 1950,00
dormitório, sala e cozinha, área de

serviço e garagem Valor R$ 690,00

Cod, 11009 - Apto com 02 dorm,
demais dep. com garagem.

Valor R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ira iamenegotti.com.br

imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

3371·
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

6.314- TERRENO COM 4 CASAS DE ALVE­
NARIA E 1 MISTA. TERRENO COM 763,00M'.
R$550.000,00. ÓTIMO INVESTIMENTO PARA

LOCAÇÃO

6.327 -APTO COM SUiTE +2 DORMITÓRIOS,
BWC, 2 SACADAS, VAGAAMPLA NA GARAGEM.

R$166.000,00

ESTRADA NOVA

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE TV, COPAI
COZINHA, LAVANDERIA, BWC, GARAGEM.

R$240.000,OO

CENTRO

AI2712 -RUAARNOLDO �ETONI, N' 65-
03 QUARTOS, SALA,COZINHA,LAVANDERIA,
BANHEIRO, CHURRASQUEIRA E GARAGEM.

R$ 700,00

AI 2548 -RUA PAULO BENKENDORF, N' 230 -EDIF.
04ILHAS 01 SUITE, 02 QUARTOS,SALA,COZINHA.

LAVANDERIA,BANHEIRO,SACADA CI CHUR­
RASQUEIRA E GARAGEM. R$ 1.100,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Empreendimentos Imobiliários Ltda. VENDA ALUGA ADMI'NfsTRA
'

AC1MA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em peJfeitos espaços de felicidade:'
3 suítes t 2 garagens' r

.

Cçmpleta área social, entregue mobílíada �decorada
>

'"

� Enttega em
Setembro

00
00
�

, ......

<'l

I

�
Z
o
,�
o-

'�
o
�
�
o
u

2S Vendas: Incorporação e Construção:

localização central:
'Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edíficiomanhattan.net

tJrealseé
117

.

--

...

I!SIJ:!JII
(47) 3275 9.500 www.realsec..com.br

. ovo. nzon -

todo mobiliado sOb medida, suíte
+ 2 quartos, sacada oom chur­

rasqueira, 2 vagas de garagem,
excelente padrão de acabamento.
Aceita financiamento bancário.

dilljiaii"et

Baependf':"Ed. Resid .

Esplendor - Amplo apto com

suíte + 2 quartos, demais de­
pendências, garagem. Aceita
financiamento bancário.

,i,«imi'!.!.!i" A

Edif. Saint Tropez - Cobertura c/
suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e intertigados,
terraço c/ deck com banheira Spa,
ampla área de festas, Box pi depóst-

to na garagem, 3 vagas gar.

,1_"1"-.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa ampla. com 6 quartos.
em perfeita manutenção.
com piscina. móveis sob

medida e área de festas.

- Rei. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na RuaWalter Marquardt r) 560
m' - R$ 450.000.00

- ReI. 2030 - Guaraminm Pníx. Weg Química - Terreno ind./coml. r) 5.253m' de frente
SR 280 - R$ 450.000,00

ReI. 2001 -jna da Rgueira - Terreno de 13.980m'. R$350.0oo,OO
ReI. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097 ;65m'. R$330.000,00

- Rei. 2006 - Centro - Terreno com 480m'. R$240.oo0.00.
Ref. 2014 -Ilha da FlQueira - Terreno de 845m'. R$235.0oo,00

- Rei. 2008- Chico de Paula- Terreno com 702 m' + casa madeira R$139.0oo,00
- Rei. 2022 - Vila tenzi-Terreno com 300m' em rua pavimentada. R$135.000,00.

Aceita financiamento bancárto
- ReI. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m' em rua pavimentada. R$135.0oo,00.

Aceita financiamento bancárto

ReI. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m'. R$ 130.000,00
- Ref,2017 - Schroeter - Terrena com 5OOm'. R$120.000.00

ReI. 4001- Estrada Alto Garibaldo- Terreno de 134.213m,. R$114.000,OO
- Rei. 2026-Rau- Terreno r)396m' - R$105.0oo,OO

- ReI. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m'. R$93:0oo.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ti. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

CÓd.-2806 - Amizade - Casa de alvenaria cl
160,00m', 1 sute + 2 qtos, garagem para 2 carros,
murada, ótima localização residencial em rua astaltada
e sem saída, toda documentação em dia, acena finan­
ciamento bancário, estuda propostas. R$ 340.000,00

01 suite + 02 quartos, sala, coz­
inha, bWG, área de serviço co_m 01

vaga de garagem, casa_germinada
R$ 800,00
Rel. 1003 - CASA PARA RNS
COMERCIAIS - CENTRO· Com
10 quartos, 04 banheiros, coz­
inha com armários, toda murnda.
R$2.000,00
ReI. 2000 - APARTAMENTO

.....--..........."1 - BAEPENOI· Com suile +
02 quartos, sala com sacada,
cozinha, banheiru, área de serviço

•

com Churrasqueira e 01 vaga de
====== .....=="===============1 garagem. R$650,00

Ret. 2002 - APTO -ILHA OA
RGUEIRA . Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro,
cozinha, área de serviço, 01 vaga
de garagem e churrasqueira na

lavandena. R$ 600,00.
Ret. 2004 - APARTAMENTO-

,- Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m', possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
R$100.000,OO

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES DE

SAlAS CDMERCIAS 11

Cad. 2552 - Água Verde -.Terreno sem benfettorias,
medindo com 470,00m', sendo 20,00m de frente.

R$ 115.000,00 estuda propostas .

PRONTA PARA MOR

Ret. 2014-Apto. -CENTRO-ED.
ANA CRISTINA· Com suile, 02
qtos, sala com sacada e cnuoas..
bwc social, COZo (apenas bancada
de gran,o di�de sala da coz.) ,

lavand. e garag. R$900,00
Ret.2015-APARTAMENTO­
CENTRO· Com'01 quarto com
sacada, sala, cozinha com pia e

armáno, área de serviço, 01 vaga
de garagem. R$ 500,00.
Ret.2017 - Quilinetes - Centro­
Ed. Marechal Center· 01 qlo., bwc,
sala e COL conj. R$350,00
ReI. 2018 - Apto .• cenrc- Com
02 qtos., sala, C_DZ., área de serviço,
Não tem garagem. R$700,00.
Não tem condomlnia, apenas taxa
de água.
Ret. 2019 - APARTAMENTO­
CENTRO· Com 02 quartos, saia,
cozinha, área de serviços, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$700,00.
Ret. 2025 - APARTAMENTO - Vila
Nova - Com 03 quartos, sala ..._

com sacada, cozinha, áreade
serviço, banheiro, com 01 vaga de

garagem.R$ 700,00.
Ret. 202B - APARTAMENTO -Ilha
da Figueira - Com 01 surte + 02

quartos, banheiro social, sala com
sacada e chunasqueira, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 650,00.
Rei. 3006 - SALA - Banra - Com

aproximadamente 200m2, em
baixo 02 banheiros, mezanino com
banheiro. R$ 3.600,00.
Rei. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m2 de área térrea mais
mezanino para deposto 125m2;
com 03 salas para escrtono + 02
banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Área extema com 3.600"", aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­

fOl111ador induS!lial. R$ 6.500,00.
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quarto, sala com sacada e cozinha

conjugadas, banheiro e área de

serviço conjugada. R$ 450.00. Não
tem condomlnio.

ReI. 2006 - APARTAMENTO­
CENTRO· Com 01 suae + 02

quartos, sala, sacada com cbur­

rasqueira, banheiro social, cozinha
com móveis sob medida, área de

��;::===============�i&;;;;;:;;::;�������;;:==;;:===;:::�í I
serviço com02 vagas de garagem.

li R$1.600,00.
Ret. 2007 - APARTAMENTO
- CENTRO· Com 02 quartos,
banheiro, sala com sacada,
cozinha, área de serviço com 01

vaga de garagem.R$ 720,00.
ReI. 200B - APTO - CENTRO
• Com 01 su�e + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha com
rnobãa, área de serviço, banheiro
social com 01 vaga de garagem.
R$1.200,00.
Ret. 2010-Apto. -CeNTRO ·€om
01 suíte + dois qtos., bwc socal,
sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar: Prédio C/ elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00

Cód. 0166 - Centro - Casa nova, alvenaria com 250,OOm2, 1 suíte
máster (Hidro), 1 suíte + 1 qto, sala em 2 ambientes, cozinha.e

banheiros mobiliados, lavabo, gar. pI 3 carros, sacada, bela vista do
centro da cidade, sol da manhã. R$ 999.000,00, estuda propostas.

Cód. 2403 - Chico de Paula - Ap. c/01 sune +
2 qtos, 2 vagas de garagem, cozinha mobiliada,
120,00m' de área total, próx Posto Marcolla -

R$ 199.000,00 (aceita financiamento bancário).
- - - - -- ---- - - - ---- --- - -

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EMP!tE E N O IM ENtOS
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